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Norges vassdrags- energidirektorat
Postboks 5091 Majorstua
0301 OSLO

Lokal hgring — plan for sikringstiltak mot kvikkleireskred i sone 944 Sandmo

NVE har sendt plan for sikringstiltak mot kvikkleireskred pa Sandmo til kommunen for lokal
hgring samt pafelgende godkjenning av kommunestyret. Vi tar sikte pa at saken kan
behandles i kommunestyret den 5. november.

Forut for behandlingen i kommunestyret, sendes planen pa en kort, lokal hgring til bergrte
grunneiere samt potensielle ledningseiere i omradet. Frist for tilbakemelding til kommunen er
satt til 21. oktober 2020 (4 uker). Vi er spesielt interessert i opplysninger fra grunneiere og
ledningseiere som kan vaere av betydning for giennomfgringen av planen, f.eks. vann- og
avlgpsledninger, brgnner, kabler o.a.

NVE har godkjent planen under forutsetning av det under hgringen ikke kommer
innvendinger som gjgr det aktuelt med vesentlige endringer. NVE vil dekke 90 % av
kostnadene ved tiltaket, med vilkar om at kommunen vedtar kommunal garanti for det
resterende belgpet.

Bakgrunn for planen

Sone 944 Sandmo ble utredet i forbindelse med NVEs prosjekt «Kvikkleiresoneutredning
light», se NVE Ekstern rapport nr. 3/2020. Sonen har sveert darlig stabilitet og det er foreslatt
tiltak i form av kombinert motfylling og avlasting. Det er imidlertid ikke utfert boringer i
strandsonen her, og supplerende grunnundersgkelser vil gi bedre grunnlag for &
detaljprosjektere eventuelle stabilitetsforbedrende tiltak.

Tiltaksplanen beskriver trinn 1 av tiltaket, som gar ut pa a etablere en adkomstvei langs
skraningsfoten for a utfgre nedvendige supplerende grunnundersgkelser, som grunnlag for a
prosjektere eventuelle stabilitetsforbedrende tiltak. Veien vil bli liggende som adkomst for
gjennomfgring av tiltakene i trinn 2. Hvis de geotekniske utredningene viser at det ikke er
behov for ytterligere tiltak, vil massene i atkomstveien legges inn mot skraningen, og plastres
med starre stein som sikring mot balgeerosjon for & hindre forverring av stabiliteten.

Totale kostnadene for tiltaket, inkludert erosjonssikring av strandsonen, er beregnet til
3.000.000 kr ekskl. mva.

Forholdet til plan- og bygningsloven, vannressursloven og naturmangfoldloven
Tiltaksomradet er i kommuneplanens arealdel er avsatt som LNF-omrade. Sikringstiltaket
bergrer ikke vassdrag, og falgelig krever tiltaket ikke tillatelse etter vannressursloven.

Forholdet til naturmangfoldloven §§ 4-12 er beskrevet i tiltaksplanens kap. 4 (se vedlegg 1).

Videre saksgang
Etter at kommunestyret har behandlet saken, tar NVE og kommunen sikte pa a gjennomfare
et informasjonsmate for bergrte grunneiere. Dere vil f& neermere beskjed om tid og sted.

Merknader sendes Indre Fosen kommune, Radhusveien 13, 7100 Rissa eller
postmottak@indrefosen.kommune.no.

gl o7 X0 3 fargertts



Dokumentene i saken legges ut pa Indre Fosen kommunes hjemmeside,
www.indrefosen.kommune.no, og dokumentene kan ses og lastes ned derfra. De kan ogsa
sendes over per e- post eller post ved henvendelse til servicetorget telefon 74 85 51 00 eller
e-post postmottak@indrefosen.kommune.no.

Dersom du har spgrsmal i saken ta kontakt med undertegnede.

Med hilsen
Tone Wikstram

arealplanlegger/fagleder plan

Tone.Wikstrom@indrefosen.kommune.no

TIf: 92093106

Hvis du egnsker a svare pa dette brevet, send inn sikkert via dette skjemaet
https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/944305483

Oppgi gjerne dette saksnummeret i skjemaet: 2020/4936

Du kan ogsa kontakte oss per post til:

Indre Fosen kommune
Postboks 23, 7101 RISSA
Sentralbord: 74 85 51 00

Vedlegg

Vedlegg 1.Tiltaksplan for 20394—Sikringstiltak mot kvikkleireskred,sone 944Sandmo —
Rissa, Indre Fosen kommune

Vedlegg 2. Prosjektnotat

Adresseliste

Navn

Direktoratet for
samfunnssikkerhet og
beredskap

Fiskeridirektoratet region midt

Fosen Mek Holding AS
Fylkesmannen i Trgndelag
Kystverket

Neeringsforeningen i
Trondheimsregionen
Trendelag Brann- og
redningstjeneste IKS (TBRT)
Trendelag fylkeskommune

Berget Asmund

Gateadresse
Postboks 2014

Postboks 185 Sentrum
Kvithyllveien 171
Postboks 2600
Postboks 1502
Postboks 778 Sentrum

Sluppenvegen 18

Fylkets hus Postboks 2560

Vangsflata 8

Postnr
3103

5804
7100
7734
6025
7408

7037

7735
7100

Poststed
Tensberg

Bergen
Rissa
Steinkjer
Alesund
Trondheim

Trondheim

Steinkjer
Rissa


https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/944305483

Berget Stian

Bredesen Rune
Dybdahl Audun
Dybdahl Ivar

Dybdahl Reidun Turid
Fredriksen Arild
Fredriksen Baard
Gilboe Ragnar
Hopstad Haldis Synngve
Horneman Hans Henrik
Hyvodnen Leila Kaarina
Johansen Gudmund
Kammen Normann
Kvithyll Jakob

Leira Jomar

Ngst Gunhild

Ovesen Kari Anne
Raaen Arne Marius
Raaen Bodil H Kvithyll
Renning Raymond
Renning Stein Vegard
Sand Ole

Setran Jan Inge
Skangy Dagmar Sandmo
Skangy Ragnar
Stoum Linda Veronica
Stoum Trond

Svarholt Silje Renate
Tokstad Ove B Darell
Tower MC

Trgen Kare

Trgen Sverre

Varheim Jon Olav
Winther Roar
Kopimottaker:

Norges vassdrags- og
energidirektorat (NVE)

Hasselvikveien 19
Kvithyllveien 97
Norrkgpingveien 1
Djupdalsveien 149
Djupdalsveien 165
Foldalsveien 156
Kristian P. Bergs vei 428
Djupdalsveien 71
Norddalsveien 2475
Klosterveien 191
Djupdalsveien 131
Catharine Lysholms veg 9
Melhusvegen 451
Fevagveien 276
Klosterveien 64
Bjorvikdalen 118
Peder Holters vei 8 B
Smiskaret 147
Smiskaret 147
Retiroveien 24
Asaringen 286
Honsebyveien 35
Postboks 29
Kvithyllveien 220
Kvithyllveien 220
Djupdalsveien 175
Djupdalsveien 175
Hasselvikveien 19
Djupdalsveien 82
Gramyra
Bjarkliveien 13
Bjarkliveien 11
Vangsveien 86
Djupdalsveien 131

Postboks 5091 Majorstua

7100
7100
7020
7100
7100
7100
7100
7100
7194
7100
7100
7022
7224
7110
7100
7629
1168
7563
7563
7100
7236
7100
7100
7100
7100
7100
7100
7100
7100
7608
7100
7100
7100
7100

301

Rissa
Rissa
Trondheim
Rissa
Rissa
Rissa
Rissa
Rissa
Brandsfjord
Rissa
Rissa
Trondheim
Melhus
Fevag
Rissa
Ytteroy
Oslo
Malvik
Malvik
Rissa
Hovin i Gauldal
Rissa
Rissa
Rissa
Rissa
Rissa
Rissa
Rissa
Rissa
Levanger
Rissa
Rissa
Rissa
Rissa

Oslo



